
 
Istituto Istruzione Superiore “Michele Sanmicheli” 

I.P. Servizi Commerciali, Servizi per la sanità e l’assistenza sociale 
Industria e artigianato per il Made in Italy 

I.eF.P. Operatore promozione e accoglienza, Operatore abbigliamento 
Corsi serali per studenti e adulti Servizi per la sanità e l’assistenza sociale  

Sede operativa ITS COSMO Fashion Academy style your future 
 

Piazza Bernardi, 2 - 37129 Verona - Tel. 0458003721- Fax 0454937531 - C.F. 80017760234 
Succursale: Via Selinunte, 68 - Tel. 0454937530 

VRIS009002@istruzione.it - www.sanmicheli.edu.it -VRIS009002@pec.sanmicheli.it 

 

 
 

Prot. e data (vedi segnatura informatica) 

Ai membri della Commissione 

All’Albo online 

 

 

OGGETTO: nomina commissione di apertura delle buste e valutazione dei preventivi - Bando 

di selezione psicologo a.s. 2020/2021 prot n. 8252 del 25/11/2020 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

VISTA la nota DGRUF prot. n. 23072 del 30/09/2020 con cui è stata assegnata a ciascuna 

Istituzione Scolastica, per il periodo settembre – dicembre 2020, una risorsa finanziaria per 

attivare un servizio di supporto psicologico; 

VISTO il bando di selezione dello psicologo per l’anno scolastico 2020/2021 prot. n. 8252 del 

25/11/2020; 

CONSIDERATA la necessità di affidare ad una specifica Commissione lo svolgimento 

dell’attività di valutazione dei preventivi;  
TENUTO CONTO delle specifiche competenze possedute dalle persone designate; 

DECRETA 

la nomina della Commissione di valutazione dei preventivi come segue: 

- Prof.ssa Agostini Sara 

- Dott.ssa Cerreto Alessandra 

- Prof.ssa Morbioli Antonella 

La Commissione provvederà all’apertura delle buste, alla verifica della regolarità delle 

domande presentate e alla comparazione delle offerte pervenute. Rimarrà in carica sino allo 

svolgimento dell’incarico. 

CONVOCA 

la suddetta Commissione per il giorno 02 dicembre alle ore 13:00.  

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Sara Agostini 

 

 

Cod. meccanografico: VRIS009002 Prot. n 8466 del 01-12-2020 - Tit. A56

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

